
Oberbayern-Mitte Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Jungen (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Mitte)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Hofolding 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TSV München-Ost 3 2 0 1 11:6 +5 4:2
3 SV Helfendorf 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 SpVgg Thalkirchen III 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Bemerkungen
Termin: 24.02.2019  Beginn 9:30 Austragungsort: TSV Zorneding
Schulstr. 11 85604 Zorneding Hallenkontakt: Hanni Endres-Daßler,
01522 7670241 Hallenöffnung: 8:30 Startgeld: 25,00 €

Spielleiter-Kontaktadresse
Gutjahr, Florian, München, Mobil: 0176/53653848,
floriangutjahr@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 09:30

09:30
11:30
11:30
13:30
13:30

SV Helfendorf
SpVgg Thalkirchen III
SV Helfendorf
TSV München-Ost
SpVgg Thalkirchen III
TSV Hofolding

TSV München-Ost
TSV Hofolding
SpVgg Thalkirchen III
TSV Hofolding
TSV München-Ost
SV Helfendorf

1:4
0:4
4:2
3:4
1:4
4:2
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